

Przedmiar robót

Lp.	Podstawa ustalenia	Opis robót	Jedn. miary	Obmiar
1. Remont rowu				
1	2	3	4	5
1	wg ceny jednostkowej KNNR 10202-07020-060	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0,60 m ³ z transportem urobku samochodami samowyladowczymi 10-15 t na odl.do 10 km.Grunt kat.I-II krotność= 1,00	m ³	597,82
1. 756,53*0,8*0,4+165,00*1,10*0,2+(756,53-165,00)*1,8*0,15*2				597,82
2	wg ceny jednostkowej KNNR 60605-070-040	Przepusty rurowe pod zjazdami,rury betonowe - rozbiórka istniejących elementów krotność= 1,00	m	153,00
1. 10,00+18,00+6,00+14,00+6,00+11,00+5,00+9,00+11,00+6,00+6,00+4,00+5,00+8,00+7,00+6,00+5,0+6,00+10,00				153,00
3	wg ceny jednostkowej KNNR 60112-060-050	Górna warstwa podbudowy z kruszywa naturalnego, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm krotność= 1,00	m ²	473,22
1. (756,53-165,00)*0,8				473,22
4	wg ceny jednostkowej KNNR 60104-020-050	Mechaniczne wykonanie i zagęszczenie warstwy odsączającej na poszerzeniach, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm, przy użyciu walca wibracyjnego krotność= 1,00	m ²	198,00
1. 165,00*1,20				198,00
5	wg ceny jednostkowej KNNR 60109-020-050	Podbudowy betonowe, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm krotność= 1,00	m ²	181,50
1. 165,00*1,10				181,50
6	wg ceny jednostkowej KNNR 60605-070-040	Przepusty rurowe pod zjazdami,rury betonowe o średnicy 50 cm krotność= 1,00	m	330,00
1. 2*(6+18+9+14+7+11+6+11+11+7+6+6+7+8+10+6+6+6+10)				330,00
7	wg ceny jednostkowej KNNR 60605-040-020	Przepusty rurowe pod zjazdami, ścianki czołowe dla rur o średnicy 50 cm krotność= 1,00	szt	36,00
1. 18*2				36,00

1	2	3	4	5
8	wg ceny jednostkowej KNR 2-0110318-0102-060	Ręczne zasypywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych. Głębokość wykopu do 1,5 m, szerokość 2,6-4,5 m. Grunt kategorii I-II - zasypka przepustów krotność= 1,00	m3	247,50
1. 165,00*3,00*0,50				247,50
9	wg ceny jednostkowej KNNR 60503-040-050	Nawierzchnia z płyt betonowych ażurowych o wymiarach 60x40 cm, układane na podsypce cementowo-piaskowej krotność= 1,00	m2	2 543,58
1. (756,53-165,00)*(0,7+1,80+1,80)				2 543,58
10	wg ceny jednostkowej KNNR 10507-010-050	Humusowanie skarp z obsianiem trawą - uzupełnienie humusem płyt ażurowych krotność= 1,00	m2	2 129,51
1. (756,53-165,00)*(1,80+1,80)				2 129,51

2. Wjazdy do posesji

1	2	3	4	5
11	wg ceny jednostkowej KNNR 60113-060-050	Nawierzchnia z kruszywa łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm krotność= 1,00	m2	315,25
1. 6,00*3,00+5,00+2,50+11,00*2,5+5,00*3,00+8,00*3,50+4,00*2,50+8,00*3,50+8,00*3,00+4,50*3,00+4,00*3,50+4,50*3,50+5,00*3,50+5,00*3,50+6,00*3,50+4,00*3,00+3,00*3,50+3,00*3,50+10,00*2,50				315,25
2.				0,00